



Valtiovarainministeriö

PL 28

00023 VALTIONEUVOSTO

SUOMEN EVANKELIS-LUTERILAISEN KIRKON LAUSUNTO

LAUSUNTOPYYNTÖ VM049:00/2007

Valtiovarainministeriö on pyytänyt kirkon lausuntoa lakiluonnoksesta verohallinnon, verotusmenettelylain ja eräiden muiden verotusta koskevien lakien muuttamisesta. Käsittelyn pohjana on luonnos hallituksen esitykseksi po. lakimuutoksiin.

Hallituksen lakiluonnoksessa esitetään mm., että

- verohallituksesta ja 9 verovirastosta muodostettaisiin VM:n alainen Verohallinto-niminen viranomainen
- veronsaajien oikeudenvallvonta säädettäisiin Verohallinnon tehtäväksi säilyttäen kuitenkin esim. seurakunnalle itsenäinen muutoksenhakuoikeus. Veronsaajien oikeudenvallvonnan tehtävät hoidettaisiin Verohallinnon Veronsaajien oikeudenvallvontayksikössä.
- eri verolakeihin sisältyviä viranomaisen toimivaltaa ja tehtäväjakoja koskevia säännöksiä muutettaisiin tässä vaiheessa vain verokantoon, perintään ja tilittämiseen liittyvien lakien osalta.
- lakiluonnokset tulisivat voimaan pääosin vuoden 2008 alusta alkaen.

Esityksen pääasiallinen sisältö on yhdenmukainen koko julkisen hallinnon, myös kirkon hallinnon kehittämislinjausten kanssa. Nostamalla automaatioastetta ja järjestämällä tehtävien hoito entistä tarkoituksenmukaisemmalla tavalla nykytekniikkaa hyväksikäyttäen pystytään ehkäisemään kustannusten kohoamista.

Vuodesta 1996 alkaen kunta on määrännyt veroasiamiehen valvomaan esim. kunnan ja seurakunnan oikeutta verotuksessa. Esitys, jonka mukaan veronsaajien oikeudenvallvonta säädettäisiin Verohallinnon tehtäväksi, on kirkon edun mukainen. Suomen Kuntaliitolla olisi huomattava rooli veronsaajien oikeudenvallvontayksikössä.

Esityksen perustelujen mukaan ehdotetut muutokset ovat luonteeltaan hallinnollisia. Toiminnan ohjaamisen tehostuminen ja virtaviivaistuminen on myös seurakuntien edun mu-

kaista. Tämä tulee esiin erityisesti vaikeina pidettyjen verolakien, esim. arvonlisäverolain, tulkinnoissa.

Suomen evankelis-luterilainen kirkko puoltaa lakiluonnoksia verohallintolain, verotusmenettelystä annetun lain sekä eräiden muiden lakien muuttamisesta.

KIRKKOHALLITUS



Risto Junttila



Maija-Liisa Hietakangas